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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy jednopunktowy, wykonany z gumy 

i metalu, stanowiący wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad elementów meblowych, zwłaszcza mebli 

stanowiących wyposażenie pokoi dziecięcych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie cechach 

i kolorystyce postaci stanowiących część chwytową tego uchwytu oraz w materiale użytym do jego 

wytworzenia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 

oraz na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy jednopunktowy w widoku 

perspektywicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt meblowy w widoku z przodu, a fig. 3 - ten sam uchwyt 

meblowy w widoku z góry. 

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego stanowi bryła monolityczna, utworzona z części 

chwytowej wykonanej z gumy w kolorze niebieskim w kształcie spłaszczonego ostrosłupa ściętego 

o podstawie kwadratowej oraz z walcowej stopki metalowej również w kolorze niebieskim, której górny 

kołnierzowy koniec zatopiony jest w gumowej części chwytowej tworząc razem jeden monolit, przy 

czym stopka ta usytuowana jest w osi symetrii części chwytowej, a w jej płaskiej podstawie wykonany 

jest osiowy, nagwintowany otwór montażowy. Z kolei na górnej płaskiej powierzchni części chwytowej 

tego uchwytu wykonane jest płytkie profilowe gniazdo, w którym osadzony jest element w kształcie 

przypominającym gwiazdę sześcioramienną w kolorze żółtym o zróżnicowanych długościach 

i rozstawie jej ramion, przy czym górna płaska powierzchnia tego gwieździstego elementy wystaje 

nieznacznie ponad górną niebieską powierzchnię części chwytowej tego uchwytu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy jednopunktowy stanowiący wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad elementów 

meblowych mebli, stanowiących wyposażenie zwłaszcza pokoi dziecięcych, pokazany na materiale 

ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - 3, charakteryzuje się tym, że: 

– stanowi go bryła utworzona z części chwytowej w kształcie spłaszczonego ostrosłupa 

ściętego o podstawie kwadratowej oraz z walcowej stopki zatopionej w tej części chwytowej, 

tworząc razem jeden monolit w tym samym kolorze, przy czym stopka ta usytuowana jest  

w osi symetrii części chwytowej, a w jej płaskiej podstawie wykonany jest osiowy 

nagwintowany otwór montażowy, natomiast 

– na górnej płaskiej powierzchni części chwytowej tego uchwytu wykonane jest płytkie 

profilowe gniazdo, w którym osadzony jest element w kształcie przypominającym gwiazdę 

sześcioramienną o zróżnicowanych długościach i rozstawie jej ramion, a ponadto górna 

płaska powierzchnia tego gwieździstego elementy wystaje nieznacznie ponad górną 

niebieską powierzchnię części chwytowej tego uchwytu, zaś  

– część chwytowa oraz osadzona w niej stopka mają ten sam kolor, który kontrastuje z kolorem 

elementu gwieździstego osadzonego na górnej powierzchni tego uchwytu meblowego. 
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Ilustracja wzoru 
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